ffiffiPHA

Ofício no 139212021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 09 de novembro de2021.

Assunto: Encaminhamento de copia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

novembro de2021.

O Presidente desta Casa Legislaliva, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 91412021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Thomas Canellas Deluque - DEM:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Educação, que implante um cursinho pré
vestibular para pessoas carentes, no mesmo molde que foi
feito em Cuiabá na gestão do Ex-Prefeito Wilson Santos
2004-2010."

Atenciosamente,

Domingos Ol Sontos
Presidente da Câ Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htlp.§://www;caç--ere§.mt..teg,bfl

rF

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnnA MUNIcIPAL DE CACERES

Í,ti,W*Z fto-*4